РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                            проект
Администрация

сельского поселения

ПОДГОРНОЕ

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № ___
	[О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 24.11.2016 № 90 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на очередной финансовый год и плановый период, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»]

В соответствии с приказом Минфина России от 08.06.2020 №99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 24.11.2016 № 90 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на очередной финансовый год и плановый период, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» следующее изменение:

по тексту Методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на очередной финансовый год и плановый период, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области:

слова «от других бюджетов» заменить словами «из других бюджетов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Подгорного».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Глава сельского поселения

Подгорное
Ю.С. Шурасьев